1

EDITAL Nº 117/2020

RESULTADO FINAL E CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA

 PROCESSO SELETIVO AGENDADO/SIMPLIFICADO 2021/1

AMPLA CONCORRÊNCIA E COTA/ESCOLA PÚBLICA

O Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo da Universidade de Gurupi - UnirG, no uso de suas atribuições legais, considerando os itens nºs 7

e 8 do Edital nº 114/2020, torna público o Resultado Final do Processo Seletivo Agendado/simplificado para o Primeiro Semestre de 2021, das avaliações que

ocorreram entre os dias 02 a 06 de Novembro de 2020 e CONVOCA os candidatos relacionados abaixo, com situação de CLASSIFICADO(A), para realização da

matrícula do dia 25 ao dia 27/11/2020. Os candidatos convocados deverão anexar todos os documentos descritos no item 08 do edital 114/2020 e realizar sua pré-

matrícula no site da Unirg, seguindo os procedimentos descritos.

CIÊNCIAS CONTÁBEIS

CLASSIF. CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

OBTIDA

COTA/ESCOLA

PÚBLICA
SITUAÇÃO

1º DAIANE GOMES DE SOUSA 2527 9,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

DIREITO MATUTINO

CLASSIF. CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

OBTIDA

COTA/ESCOLA

PÚBLICA
SITUAÇÃO

1º REBECA GAMA FRANCO ARAÚJO 2240 9,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

2º VICTÓRIA MUQUY CAVALCANTE CAMPOS 2162 8,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

3º LAURA MUQUY CAVALCANTE CAMPOS 2141 8,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

4º ANNA CLÉYA DIAS CARVALHO 2479 8,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

5º CAROLINE VITÓRIA BRAZ GARCIA 2496 8,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

6º AMANDA GABRIELLY MAGALHÃES DE SOUSA 2434 6,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

2

DIREITO NOTURNO

CLASSIF. CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

OBTIDA

COTA/ESCOLA

PÚBLICA
SITUAÇÃO

1º MARIA LUIZA FIGUEIRAS ALVES 2596 10,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

2º JACIELLI FEITOZA DA SILVA 2618 10,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

3º UELITON COÊLHO FERREIRA 2466 9,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

4º ALUIZIO GOMES DE SOUSA NETO 2774 9,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

5º LAURA RAMOS DA CRUZ 2249 9,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

6º MESSIAS SOUSA DA SILVA 2478 8,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

7º SAMARA DA SILVA SOUZA 2511 8,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

8º NÁTALY EMANUELLY GOMES DE SOUZA 2636 7,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

9º GLAUCIA MENDES DA SILVA 2584 7,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

ENFERMAGEM

CLASSIF. CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

OBTIDA

COTA/ESCOLA

PÚBLICA
SITUAÇÃO

1º LÍVIA TENÓRIO AIRES 2649 9,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

2º ANA BEATRIZ SILVERIO BARBOSA 2650 9,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

3º GABRIELLY SANDRINY SCHERBISCKI SANTOS 2422 9,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

4º IZABELLA BUCAR SARAIVA 2128 8,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

5º IASMIN SEVERINO SILVA 2514 8,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

6º ANA CLARA DE OLIVEIRA SANTOS 2208 7,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

7º ENMILY DE SÁ LUZ SALGADO 2619 7,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

8º THANANE LARIWERU JAVAÉ 2669 6,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

ENGENHARIA CIVIL

CLASSIF. CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

OBTIDA

COTA/ESCOLA

PÚBLICA
SITUAÇÃO

1º ANA CAROLINE SILVA DE OLIVEIRA 2601 8,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

3

ESTÉTICA E COSMÉTICA

CLASSIF. CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

OBTIDA

COTA/ESCOLA

PÚBLICA
SITUAÇÃO

1º PALOMA SOUZA CARVALHO 2676 8,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

FARMÁCIA

CLASSIF. CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

OBTIDA

COTA/ESCOLA

PÚBLICA
SITUAÇÃO

1º MICHAEL PIMENTEL DE ARAÚJO 2687 8,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

FISIOTERAPIA

CLASSIF. CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

OBTIDA

COTA/ESCOLA

PÚBLICA
SITUAÇÃO

1º JOÃO PEDRO PEREIRA DOS SANTOS 2420 10,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

2º JHENYFFER DE SOUSA OLIVEIRA 2648 8,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

3º VADEMILA DA SILVA PINTO 2686 8,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

ODONTOLOGIA

CLASSIF. CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

OBTIDA

COTA/ESCOLA

PÚBLICA
SITUAÇÃO

1º ANA FABIA DE SOUZA MOURA 2578 8,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

2º BIANCA ROSA NASCIMENTO 2441 8,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

3º SAMYLLA DE SOUSA MATOS 2364 8,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

4º THYERES ALVES PEREIRA 2620 8,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

5º HIGOR VIEIRA MOURA 2597 7,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

6º ADECIANY GUILHERME CAMPOS 2741 7,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

7º STHEFFANY SOUSA 2609 7,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

4

PEDAGOGIA

CLASSIF. CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

OBTIDA

COTA/ESCOLA

PÚBLICA
SITUAÇÃO

1º THUIZY STEFFANY AMORIM ESTEVAM 2666 9,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

PSICOLOGIA

CLASSIF. CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

OBTIDA

COTA/ESCOLA

PÚBLICA
SITUAÇÃO

1º TARLIANE MARTINS TAVARES TERRA 2349 9,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

2º MAXUEL PEREIRA LUZ 2660 7,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

3º MARIA CLARA FRUGERE MELO 2316 7,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 10 de Novembro de 2020.

Prof. Me. Eduardo Fernandes de Miranda

Pró-Reitor de Graduação e Extensão da Universidade de Gurupi - UnirG

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo